



تاریخ
۲۵
مرداد
۱۴۰۱
سه‌شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ پلمپ ۳ مورد فروشگاه سم فروشی در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از پلمپ ۳ فروشگاه سم و کود شیمیایی فاقد مجوز قانونی در این شهرستان خبر داد .
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر گفت:فروشگاه‌های مذکور به علت نداشتن پروانه تأسیس و پروانه مسئول فنی پلمپ گردید. وی با اشاره به اینکه پلمپ این فروشگاه‌ها در پی گزارشات دریافتی و بازرسی از مکان‌های مورد نظر صورت گرفته است ابراز کرد: هدف از بازرسی و پایش فروشگاه‌های عرضه سموم کشاورزی در شهرستان،

استاندار بوشهر از تأمین زمین مورد نیاز برای احداث تأسیسات نخستین پروژه آب‌شیرین‌کن نیروگاه اتمی بوشهر خبر داد و بیان کرد، در هفته دولت عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود و بر اساس برنامه زمان‌بندی وارد مدار تولید و بهره‌برداری می‌شود.

وی با اشاره به ساخت ۴۲ هزار واحد مسکونی در استان بوشهر طی چهار سال افزود؛ عملیات اجرایی بیش از ۱۲ هزار واحد مسکونی در استان بوشهر آغاز شده است و از استان‌های پیشرو در این زمینه هستیم.
محمدی‌زاده از تحقق عدالت اجتماعی واگذاری زمین در شهرهای مختلف استان بوشهر به جوانان برای ساخت مسکن خبر داد و گفت: استان بوشهر در اجرای طرح ملی نهضت مسکن در میان دیگر استان‌ها پیشرو است.

وی با اشاره به اینکه ساکنان روستاها در اجرای طرح‌های آبریزوری مشارکت خواهند داشت، اضافه کرد؛ استان بوشهر تولیدکننده ۵۰ درصد میگو پرورشی کشور است که این سهم با اجرای طرح‌های جدید افزایش می‌یابد.

استاندار بوشهر توسعه طرح‌های پرورش ماهی در قفس را مورد تأکید قرار داد و گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه در اجرای پرورش ماهی در قفس در خلیج فارس مشارکت می‌کند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان بوشهر خبر داد؛

آغاز اجرای طرح ۲ زبانه در بوشهر

طرح ۲ زبانه با هدف حمایت از نوآموزان ۲ زبانه در پنج شهرستان استان بوشهر شروع شد.

به گزارش ایلنا، مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر در آیین افتتاح طرح ۲ زبانه در دبستان وحدت چنابدک با اشاره به تحصیل دانش‌آموزان دارای زبان و یا گویش به جز فارسی معیار در مدارس گفت: با هدف ارتقای آمادگی این گروه از دانش‌آموزان به کلاس اول ابتدایی و شروع دوران تحصیل، اجرای طرح ۲ زبانه در استان آغاز شده است.

علی موحدی افزود: توسعه کمی و کیفی دوره پیش‌دبستانی، آماده نمودن نوآموزان برای ورود به دبستان، توسعه عدالت آموزشی و جلوگیری از افت تحصیلی در پایه اول دبستان از اهداف اصلی اجرای این طرح است.

وی خاطر‌نشان کرد: این کلاس‌ها، فرصت عادلانه آموزشی را برای کودکان دارای زبان و گویش‌های غیرفارسی به ویژه در مناطق روستایی و حاشیه شهر فراهم می‌کند. موحدی ادامه داد: طرح ۲ زبانه در شهرستان‌های عسلوویه، کنگان، دشتی، دشتستان و بوشهر که نوآموزان دوزبانه دارند، اجرا می‌شود.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان بوشهر نیز گفت: این طرح ویژه نوآموزانی است که از هم‌راه ۱۴۰۱ وارد کلاس اول می‌شوند، اما در سال تحصیلی جاری موفق به حضور در کلاس‌های یکساله پیش‌دبستانی نشده و از آموزش‌های این دوره باز مانده‌اند.

غلامحسین مهران‌پور با بیان اینکه طرح ۲ زبانه به مدت یک ماه ادامه دارد، خاطر‌نشان کرد: این طرح با مشارکت ۷۲۰ نوآموز و ۴۳ آموزگار و در ۳۷ مدرسه اجرا می‌شود.

وی افزود: ۲۵۵ نوآموز در شهرستان عسلوویه، ۱۷۹ نوآموز در شهرستان بوشهر، ۱۲۸ نوآموز در شهرستان کنگان، ۱۱۴ نوآموز در شهرستان دشتستان و ۴۴ نوآموز در شهرستان دشتی در این طرح شرکت می‌کنند.

مهران‌پور در پایان یادآور شد: امیدواریم با اجرای این طرح زمینه تحقق عدالت آموزشی به عنوان یکی از سیاست‌های اصلی دولت مردمی ایران قوی آیت الله ریسی فراهم شود.

استان شیرمزرگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان خبر داد؛

شناسایی ۹۶ طرح صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی

در هرمزگان



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از شناسایی ۹۶ طرح صنعتی بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در استان هرمزگان تا پایان تیرماه سالجاری خبر داد.

به گزارش مهر، احمد قاسمی افزود: مجموع سرمایه‌گذاری طرح‌های صنعتی نیمه تمام بالای ۶۰درصد استان هرمزگان بالغ بر ۷۹ هزار میلیارد ریال برآورد شده که در صورت تکمیل، یک هزار و ۹۹۰ فرصت شغلی در این استان ایجاد می‌شود.

وی ادامه داد: شهرستان بندرعباس با ۲۵ طرح و میزان سرمایه‌گذاری بالغ بر ۷۳ هزار میلیارد ریال بیشترین طرح‌های نیمه تمام صنعتی بالای ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی

صفحه
۳
شماره
۳۴۲۸
سال
بیست‌وهشتم

جلوگیری از عرضه سموم تقلبی، قاچاق، تاریخ گذشته و … است. این مقام مسئول خاطر‌نشان کرد: در شهرستان ارسنجان ۱۴ فروشگاه مجاز عرضه سموم دفع آفات نباتی فعالیت می‌کند که توسط بازرسان این مدیریت به طور مستمر پایش می‌گردد. وی ضمن هشدار به افراد سودجو از بهره‌برداران بخش کشاورزی خواست که سموم و نهاده‌های مورد نیاز خود را از فروشگاه‌های مجاز تهیه و به مصرف رسانند .

استاندار هرمزگان:

هرمزگان در جایگاه دوم

اشتغال و ساخت مسکن قرار گرفت

استاندار هرمزگان با بیان اینکه این استان در جایگاه دوم اشتغال و ساخت مسکن کشور قرار گرفته است گفت: این استان در حوزه مدیریت پروژه‌های عمرانی در کشور رتبه نخست، تولید مسکن با هشت هزار واحد در دست ساخت در رده دوم و در حوزه رشد اقتصادی فصلی با رشد ۲.۶۸ درصدی از برنامه ابلاغی جلوتر است.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی با اعلام این خبر عنوان کرد: هرمزگان در حوزه پروانه‌های جدید صنعتی و حوزه ایجاد شغل نیز در رده دوم کشوری قرار دارد.

وی افزود: به دنبال تعریف برنامه‌های توسعه استان هستیم و در همین راستا الگوی طرح پیمان را بر مبنای پیشرفت مردم هرمزگان تدوین کردیم که دو رکن اساسی این برنامه بر مبنای پیشرفت و مردم بسته شد.

استاندار هرمزگان ادامه داد: به همین منظور هفت حوزه اصلی در بخش پیشرفت و ۶ حوزه در بخش مردم تعریف و تمامی برنامه‌ها برای توسعه هرمزگان در متن این حوزه‌ها تدوین و در دستور کار اجرایی قرار داده شد.

وی تصریح کرد: در بخش پیشرفت هرمزگان چند راهبرد کلان داریم که مهم‌ترین آن تمرکز بر روی ایجاد صنایع تمام کننده زنجیره موادخام خروجی از استان برای جلوگیری از خام فروشی است و در بخش مردم نیز راهبرد مهم و اساسی ما مولدسازی دارایی‌های دولتی است.

دوستی اظهار داشت: در همین راستا به دنبال ایجاد شهرک‌های بزرگ از جمله شهر نساجی، فولاد، شیشه و شهر صنعتی لجستیکی هستیم که می‌تواند کمک قابل توجهی در حوزه‌های اشتغال و اقتصاد استان داشته باشد و طرح‌های آن در لیست تصویب هیئت دولت است.

وی با تأکید بر توجه ویژه به مردم در تدوین برنامه‌های استان بیان داشت: در بخش مردم توانستیم از ظرفیت‌های معطل در حوزه‌های درمانی، ماشین‌آلات دولتی و سالن‌ها و اماکن ورزشی برای بهبود خدمات‌دهی به مردم هرمزگان استفاده کنیم.

استان شیرزستان

معاون بهداشت علوم پزشکی اهواز تأکید کرد؛

۴۰ درصد تست‌های PCR

خوزستان مثبت‌اند



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز با بیان اینکه حدود ۴۰ درصد از تست‌های PCR کرونا در خوزستان مثبت می‌شوند، گفت: این وضعیت نشان‌دهنده بالا بودن چرخش ویروس در جامعه است بنابراین هنوز خطر انتشار عفونت جدی است.

دکتر سید محمد علوی با اشاره به افزایش شهرهای نارنجی و زرد در استان خوزستان اظهار کرد: در حال حاضر در استان خوزستان همان دو شهر قبلی در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند. پنج شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰ شهر در وضعیت زرد و دو شهر در شرایط آبی قرار دارند بنابراین رنگ‌بندی شهرها نسبت به گذشته وضعیت بدتری پیدا کرده اما با این وجود خوزستان نسبت به سایر استان‌ها وضعیت مطلوب‌تری دارد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: با وجود کاهش آمار بیماران و بستری‌ها و فوتی‌ها نسبت به هفته گذشته، باید یادمان باشد که به علت قرار داشتن در دهه اول محرم، مردم کمتر به مراکز منتخب و بیمارستانی مراجعه کرده‌اند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز گفت: در ۲۴ ساعت گذشته حدود ۴۳۰۰ نفر با علائم مشکوک به کرونا به مراکز منتخب و بیمارستانی استان خوزستان مراجعه کرده‌اند که تنها از حدود یک هزار مورد نمونه گرفته شده است.
علوی بیان کرد: از این نمونه‌ها ۳۶۰ بیمار شناسایی شد که نسبت به روز قبل از آن، ۱۴۸ مورد بیشتر شده است. رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: در این مدت ۳۷ نفر در بیمارستان‌ها بستری شده‌اند که تعداد موارد بستری نسبت به روز قبل سه نفر بیشتر بوده است. در این مدت سه نفر نیز جان باخته‌اند.

وی که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود:



میزان مثبت شدن تست‌های PCR حدود ۴۰ درصد است که نشان‌دهنده بالا بودن چرخش ویروس در جامعه است و هنوز خط انتشار عفونت جدی است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم

دادگستری خوزستان خبر داد؛

کمیته بازرسی دوره‌ای

از دفاتر مشاوران املاک در خوزستان

تشکیل شد

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خوزستان از تشکیل کمیته بازرسی دوره‌ای از دفاتر مشاوران معاملات املاک در خوزستان با هدف پیشگیری از تخلفات حقوقی خبر داد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگستری خوزستان حجت‌الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی در نشست ساماندهی روابط حقوقی اشخاص در حوزه معاملات املاک و وسایل نقلیه در دادگستری خوزستان افزود: درصد قابل توجهی از پرونده‌های حقوقی مشاوران املاک و وسایل نقلیه است که در آن خریدار یا فروشنده یا هر دو به دلیل کاهش اطلاعات حقوقی، دچار اشتباه شده‌اند.

وی اظهار داشت: مشاوران املاک و وسایل نقلیه باید در معاملات به موارد حقوقی توجه کنند و از مشاوران حقوقی بهره بگیرند تا حقی از کسی ضایع نشود و تخلفی صورت نگیرد.

امانت بهبهانی گفت: در همین راستا برنامه‌ای در سطح معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه طراحی شده است که طی آن به صورت دوره‌ای و با همکاری نهادهای مربوطه از جمله اداره‌های ثبت اسناد و املاک، اتاق اصناف و اتحادیه مشاوران املاک و خودرو، بازرسی‌های دوره‌ای تشکیل و ضمن شناسایی مشاوران املاک فاقد مجوز درصد اطلاعات مشاوران املاک و خودرو نیز بررسی شود. وی ادامه داد: یکی دیگر از اقدامات آینده معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خوزستان برگزاری دوره‌های آموزشی برای مشاوران دفاتر معاملات املاک و خودرو در راستای ارتقای دانش حقوقی آنان و کاهش پرونده‌های قضایی در این خصوص است.

در این نشست رئیس شعب داد‌گاه‌های حقوقی اهواز نیز به بیان نکاتی در این خصوص پرداخت.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

مبارزه با زمین‌خواری در کهگیلویه

و بویراحمد از دستگاه‌های دولتی

آغاز شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: برخی زمین‌خواری‌ها به بهانه ایجاد اشتغال انجام شده و باید مبارزه با زمین‌خواری از دستگاه‌های دولتی استان آغاز شود.

به گزارش ایلنا، کیامرت حاجی‌زاده در کارگروه مبارزه با زمین‌خواری افزود: طرح‌های کاغذی گذشته منجر به زمین‌خواری شده است که در کارگروه مبارزه با زمین‌خواری و امور زیربنایی به دنبال بازپس‌گیری اراضی تصرف شده هستیم.

وی با بیان اینکه به بهانه طرح‌های گردشگری، صنعتی و کشاورزی اراضی تملک شده اظهار کرد: طرح‌های گردشگری بررسی و در جلسه آینده کارگروه امور زیربنایی طرح‌های واگذار شده به بخش صنعت بررسی می‌شوند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه ۲۸۰ رأی قطعی زمین‌خواری در بویراحمد اجرا نشده خاطر‌نشان کرد: به شدت از عدم اجرای احکام کلاهیه دارم، در بویراحمد که باید الگویی برای دیگر مناطق استان باشد در اجرای احکام زمین‌خواری با مشکل مواجه هستیم که فرماندار گزارش دهد کدام دستگاه همکاری نمی‌کند.

حاجی‌زاده با بیان اینکه مقابله با زمین‌خواری باید از دستگاه‌های دولتی شروع شود، تصریح کرد: مبارزه با زمین‌خواری به این شکل نباشد که با کسی که همه دارایی‌اش ۲۰۰ متر زمین است برخورد شود اما فردی که چند هکتار زمین را تصرف کرده به حال خود رها کنیم. وی ادامه داد: قرار نیست جلسه بگیریم و اقدامی خاصی انجام نشود بلکه گزارش دهیم که از جلسه گذشته کارگروه مبارزه با زمین‌خواری تا این جلسه چند هکتار از اراضی رفع تصرف شده است.

استان فارس

نادرود

تحلیل رئیس سازمان

بسپج دانشجویی کشور از بسپج

دانشجویی کازرون



در نشست مسئولین دفاتر بسپج دانشجویی استان فارس با دکتر محمدحسین کفعمی رئیس سازمان بسپج دانشجویی کشور، از دفتر بسپج دانشجویی کازرون به دلیل برنامه‌های مؤثر و اثربخش و جریان ساز میدانی در طی یکسال گذشته تجلیل و تقدیر کرد.

زهرآ پناهی: محمدهادی صحرابان مسئول بسپج دانشجویی دانشگاه‌های کازرون در این خصوص گفت: از جمله برنامه‌های منظر میدانی که در یکسال گذشته و در شرایط سخت کرونایی و غیرحضوری بودن دانشگاه‌ها می‌توان به آن اشاره کرد؛ اردوی راهیان نور، دوره طرح ولایت کشوری و دیگر دوره‌های آموزشی مهارتی و تشکیلاتی، برنامه‌های خوانش مطالعاتی و تشکیلاتی، برنامه‌های جهادی و خدمت‌رسانی، برنامه‌های مطالبه گری و گفتمان سازی اشاره کرد که این دفتر در اجرای این برنامه‌ها در رده‌های برتر استان قرار دارد.

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

توقیف ۱۶۰ دستگاه وسایط نقلیه

متخلف در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف ۱۶۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف در این شهرستان خبر داد.

سرویس خبری/ محمدحسین هاشمی کنکولی: سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای انضباط بخشی ترافیکی و اجرای ارتقاء امنیت اجتماعی، طرح برخورد با رانندگان و وسایل نقلیه متخلف به مدت دو هفته در سطح شهرستان کازرون به اجرا در آمد.

وی افزود: از مجموع وسایل نقلیه توقیف شده در این طرح، ۷۰ دستگاه موتورسیکلت و ۹۰ دستگاه خودرو روانه پارکینگ شدند.

این مقام انتظامی ادامه داد: ایجاد مزاحمت، آلودگی صوتی، نداشتن پلاک، حرکات نمایش، شیشه دودی، رانندگی بدون گواهینامه و سرعت غیرمجاز مهمترین تخلفات صورت گرفته توسط وسایل نقلیه توقیف شده بوده است.

سرهنگ «زراعتیان» بر رعایت قوانین و مقررات و احترام و تدوین الگوی مناسب آن، زمینه‌سازی برای دستیابی به حقوق سایرین تأکید و خاطر‌نشان کرد: پلیس با افرادی که بخواهند در آرامش مردم خلل وارد کنند هیچ‌گونه مسامحه‌ای نخواهد داشت و با آنها برابر قانون و مقررات برخورد خواهد کرد.

عزیز

برگزاری مراسم تجلیل از خبرنگاران

شهرستان نی‌ریز در فرمانداری

همزمان با ۱۷ مرداد سالروز شهادت شهید صارمی و روز خبرنگار طی مراسمی در سالن اجتماعات فرمانداری سرویس **خبری/ علیرضا مقدسی:** آیین تجلیل از اصحاب رسانه شهرستان با حضور مهندس یوسفی فرماندار، سرهنگ شعبانی نیا فرماندهی ناحیه مقاومت سپاه نی‌ریز و جواد قطرانی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

مهندس یوسفی فرماندار شهرستان نی‌ریز ضمن تبریک روز خبرنگار و گرامیداشت واقعه تاریخ‌ساز کربلا و ایام حزن و اندوه سوگوری سرور و سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (ع) و یاران با وفای آن حضرت و سالروز شهادت شهید گرانقدر محمود صارمی از زحمات خبرنگاران که در انتشار اخبار شهرستان و همچنین فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی صحیح تلاش می‌کنند قدردانی کرد.

وی اظهار داشت مهمترین اصل در عرصه خبر اطلاع‌رسانی صحیح و نقد منصفانه دانست و از فعالیت خبرنگاران در نحوه اطلاع‌رسانی و آگاه‌سازی مردم در سیل اخیر تشکر کرد. فرماندار نی‌ریز همچنین بر تعامل و همکاری سازنده مدیران ادارات با خبرنگاران تأکید نمود.

مهندس یوسفی افزود: یکی از عوامل اصلی ماندگاری واقعه روز عاشورا را باید بیان دقیق فرموده‌های حضرت زینب (س) از کربلا دانست؛ نقشی که حضرت زینب (س) در ماندگاری واقعه عاشورا داشت و آن را نسل به نسل به آیندگان منتقل کرد بیان اهداف قیام، «صلاح و یزیدی» امت بود.